
Dodatek č. 9
ke

SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ OBSLUŽNÉ ČINNOSTI
ze dne 21. 10. 2013

Ev. číslo objednatele:
Ev. číslo poskytovatele: 6P1400SM01-13000015

Smluvní strany:

Česká republika - Okresní soud v Hodoníně
se sídlem Velkomoravská 2269/4, 695 46 Hodonín
IČO: 00025101
za níž jedná: Mgr. Roman Smetka, předseda Okresního soudu v Hodoníně

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

bankovní spojení:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

ČEZ Teplárenská, a.s.
se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 251 01 .
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910
adresa pro korespondenci: ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín lV
IČO: 27309941
DIČ: CZ 27309941
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-6887140297/0100
IBAN: CZ9001000000356887140297
SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33 Cp. 969, 114 07 Praha 1

zastoupená:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech obchodních:

Spojeni na zaměstnance obsluhujici PS za PJ Hodonín:
pohotovost odděleni teplárenství: 602 314 893, 602 314 894
odděleni teplárenství 602 584 761, 724 315 172
krizové spojeni na velin oddělení Hodonín: 511 100 222

(dále jen ,,poskytovateľ') na straně druhé

společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana"



V souladu s Článkem č. 4 Cena, bodu 4.2 Smlouvy o prováděni obslužné činnosti ev. číslo
poskytovatele: 6P1400SM01-13000015 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 9,
kterým se mění Článek č. 4 Cena, a to v části bodu 4.1 Smlouvy - cena za prováděni činnosti dle Článku
č. 1 Smlouvy.

Na základě výše uvedeného se mění uzavřená Smlouva následujicim způsobem:

!

V Článku č. 4 Cena se ruší text bodu 4.1 v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem
nás|edujÍcÍho znění:

Článek č. 4
Cena

4.1 Cena za prováděni činnosti dle ČI. 1 této Smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních
stran v denní výši: 76,93 Kč (slovy sedmdesátšet korun českých devadesáttři haléřů) bez DPH.
DPH bude připočtena dle platných právních předpisů.
Uvedené plnění bude účtováno poskytovatelem jednou ročně se dnem zdanitelného plněni 1. 9.
daného kalendářního roku na základě vystavené faktury s náležitosti daňového dokladu.

V článku 12. Závěrečná ujednání smlouvy se text odstavce 12.11 nahrazuje novým textem
následujÍcÍho znění a odstavec 12.12 se ruší bez náhrady:
12.11 Smluvní strany jsou obecně při plnění smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízenim

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění (,,Nařizení") a
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZZOÚ").
Budou-li si smluvní strany za účelem plnění smlouvy zpracovávat osobní údaje, uzavřou za tím
účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle ČI. 28 odst. 3 Nařízení a ZZOÚ."

Smluvní strany jsou si vědomy toho. že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít ke
vzájemnému poskytnuti informaci, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace
jsou považovány zejména osobní údaje ve smyslu nařízením Evropského parlamentu a Rady
{EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni
o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném
znění obchodní tajemství ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, informace výslovně označené za důvěrné a další informace mající důvěrnou
povahu s ohledem na jejich obsah. Každá ze smluvních stran se zavazuje poskytnout veškerou
součinnost nezbytnou pro zajištěni ochrany důvěrných informaci v souladu s dotčenými právními
předpisy a ujednáními smluvních stran.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že tento dodatek neobsahuje
žádné obchodní tajemství.
Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením dodatku si vzájemně písemně odsouhlasi rozsah
anonymizace dodatku v souladu se zákonem o registru smluv.

ČEZ Teplárenská, a,s. zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni dodatku. Tento dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

Za objednatele ověřil znění: Za poskytovatele ověřil znění:



!

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu, každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

Poskytovatel:

V ŘÍčaneCk d,,, dÝ g' Á'/Z

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Objednatel:

"'°'°"""" "3· OJ' 7i, I

Mgr. Ro Smetka
%'dd::d: cý"""ho soudu v
OKRESNÍ SOUD V HODONÍNĚ

Za objednatele ověřil znění: Za poskytovatele ověřil znění:


